Fecha


Señores
INS Servicios S. A.
Presente


Yo ________________________, cédula ___________________, representante legal de la empresa _____________________________, con cédula_______________________vecino de provincia, cantón, distrito, señas especificas. 

Ofrezco a ustedes los siguientes servicios (Marcar con X)

	Tipo de servicio
	(X)

	Grúa plataforma
	

	Grúa de gancho
	

	Grúa de gancho (Vehículos de hasta 20.000kg)
	



Mi equipo de trabajo y yo estaríamos prestando el servicio en las siguientes zonas (según Anexo N°2 División de Zonas):

	Nombre
	Sub zona
	N° telefónico
	Correo electrónico

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Nota: Cada persona solamente podrá estar registrada en una zona.

Los vehículos que pongo a disposición para el servicio serían:

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

El servicio se brindará 24 horas los 365 días del año.

Mis teléfonos de contacto: _________________________

Mi correo electrónico de contacto es: ________________________________         


Atentamente,


_________________________
Nombre del oferente
Cédula: xxxxxxxxxxxx
